
 

1 

DIRECTUM-25360-989860  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 08.06.2020 №  0671/10 - 01 
 

Об утверждении состава рабочей группы по 

проведению ведомственного контроля соблюдения 

трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового 

права, в муниципальных организациях городского 

округа Чехов    

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению ведомственного 

контроля соблюдения трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных 

организациях городского округа Чехов (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 

2.1  пункт 3 постановления Администрации городского округа Чехов от 

17.09.2019 № 2052/16-01 «Об утверждении Положения о ведомственном 

контроле соблюдения трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных 

организациях городского округа Чехов»; 

2.2 постановление Администрации городского округа Чехов от 

28.01.2020 № 0080/21-01 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 17.09.2019 № 2052/16-01 «Об 

утверждении Положения о ведомственном контроле соблюдения трудового 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-989860  

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права в муниципальных организациях городского округа Чехов».   

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Рудометкина Н.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-989860  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 08.06.2020 №  0671/10 - 01 

 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по проведению ведомственного контроля соблюдения 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,  

содержащих нормы трудового права,  

в муниципальных организациях городского округа Чехов  

 

Руководитель рабочей группы: 

Рудометкин 

Николай 

Николаевич 

Заместитель Главы Администрации городского округа 

Чехов 

Члены рабочей группы: 

Мамаева Наталья 

Сергеевна 

Начальник правового управления  Администрации 

городского округа Чехов 

Зыкова Екатерина 

Игоревна 

Заместитель начальника управления – начальник 

отдела инвестиций и предпринимательства управления 

промышленности, сельского хозяйства и 

инвестиционной политики Администрации городского 

округа Чехов 

Тутина Яна 

Артуровна 

Заместитель начальника Управления земельно-

имущественного комплекса Администрации городского 

округа Чехов (при проведении проверок 

подведомственных Управлению учреждений) 

Заболотнева Ирина 

Анатольевна 

Заместитель начальника Управления образования 

Администрации городского округа Чехов (при 

проведении проверок подведомственных Управлению 

учреждений) 

Щукина Ольга 

Николаевна 

Начальник Управления развитием отраслей социальной 

сферы Администрации городского округа Чехов (при 

проведении проверок подведомственных Управлению 

учреждений) 



 

4 

DIRECTUM-25360-989860  

Разуваев Денис 

Сергеевич 

Начальник Управления благоустройства 

Администрации городского округа Чехов (при 

проведении проверок подведомственных Управлению 

учреждений) 

Поляков Виктор 

Юрьевич 

Начальник Управления жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации городского округа Чехов 

(при проведении проверок подведомственных 

Управлению учреждений) 

Обухова Анжелика 

Темурьевна 

Заместитель директора - начальник отдела кадров МКУ 

«Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

Рыкова Ирина 

Александровна  

Главный специалист отдела сельского хозяйства 

управления промышленности, сельского хозяйства и 

инвестиционной политики Администрации городского 

округа Чехов 

 


